
臺北市大安區金華國小 106 學年度上學期一年級午餐用餐日期及費用通知單 

本表為用餐之重要資料，請妥善保存。 

親愛的家長，您好： 

    配合「臺北市政府禁用一次性及美耐皿餐具執行要點」政策，本校自 105 學年度起低年級學童

午餐加入新生午餐群組，全面改採桶餐供應，有關餐具(碗或便當盒)、筷子或湯匙請學生自備。低

年級之學童午餐，將於 8月 30 日（星期三）開學日開始供餐，每週二供餐。 

    為了作業需求，本學期之學童午餐以一學期或以整月為訂購單位。茲將相關事項列述於後： 

1. 每餐定價 50 元， 以桶餐方式，三菜一湯含水果供應。 

2. 本學期用餐日期自 106/08/30~107/01/26 合計 20 餐，費用共計新台幣 50×20＝1,000 元； 

供應日期及費用詳列如下： 

月份 九月 十月 十一月 
十二月 

元月 
總餐數 

每餐 

費用 
金額 

日期 

5 

12 

19 

26 

3 

17 

24 

31 

7 

14 

21 

28 

十二月 5.12.19.26 

一月 2.9.16.23 

 20餐 
50 

元 
1,000元 

每月餐數 4 4 4 8 

費用 200元 200元 200元 400元 

3. 以學期或整月為單位，恕不接受零星訂購。（如遇校外教學，當日改以西點餐盒供應）。 

4. 整學期訂餐者及逐月訂餐者之 9 月份餐費直接以繳費三聯單收費，後續逐月訂餐者餐費請於每

月 20 日前交給級任老師，由級任老師彙總交至出納組繳費。 

  本調查回條將作為本學期訂餐之依據，請確實填寫。為確實掌握用餐人數，請家長務必於報到日 

6/3（星期六）繳交，謝謝！ 

  如對本通知單之內容有任何疑問，請洽學務處午餐幹事，電話：(02)23917402 分機 825 

           金華國小學務處敬啟 106.06.03 

 

回條（請於 6/3(六)報到日繳交） 

□106/08/30~107/01/26 訂購一學期學校盒餐共計 20 餐，新台幣 1,000 元以繳費三聯單收費。 

□採逐月訂購，此次 9月午餐共計 4餐，合計新台幣 200 元以繳費三聯單收費，後續逐月訂餐者 

  餐費請於每月 20 日前交給級任老師代收，由級任老師彙總交至出納組繳費。 

□葷食  □素食 

□無法參加，請勾選原因（□自行帶便當到學校蒸 □家長送餐  □其他               ) 

   一  年     班    座號      姓名                   家長                 （簽名） 


